СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЪСОВЕТА
СУДЖАНСКОГ О РАИОНА

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2021 года №2

О Председателе Собрания
депутатов Мартыновского сельсовета
Суджанского района седьмого созыва

В соответствии с   Частью  2 статьи 22 Устава муниципального
образования «Мартыновский  сельсовет» Суджанского района Курской области Собрание депутатов Мартыновского сельсовета Суджанского района
РЕШИЛО:

1. Председателем Собрания депутатов Мартыновского сельсовета
Суджанского района  седьмого созыва избрать Сомову  Аллу  Викторовну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Мартыновского сельсовета
Суджанского района                                                         А.В.  Сомова

Собрания депутатов
Мартыновского сельсовета
Суджанского района
Курской области.

П Р О Т О К О Л № 1

30.09.2021 года

Всего депутатов - 9 чел.
Присутствовала - 7чел
Приглашенные : 2 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Итоги выборов депутатов Собрания депутатов Мартыновского сельсовета
Суджанского района Курской области седьмого  созыва.

2. Выборы председателя Собрания депутатов Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области второго созыва.

1.По первому вопросу слушали Главу Мартыновского сельсовета Соловьева Д.И., который зачитал протокол ТИК и поздравил избранных депутатов Собрания депутатов Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области второго созыва.

Выступила  Заместитель Главы Мартыновского  сельсовета Суджанского района Оврамець  Н.В. которая зачитала решение ТИК о регистрации депутатов Собрания депутатов Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области второго созыва.

2. По второму вопросу выступил Глава Мартыновского сельсовета Соловьева Д.И., который предложил избрать председателем Собрания депутатов Мартыновского сельсовета  Сомову  А.В.

Выступил Анопреева  Е.Н. которая предложила  избрать председателем Собрания депутатов Мартыновского сельсовета Горелову  Т.Н.

Соловьев   Д.И. предложил проголосовать за кандидатуру Сомовой  А.В.

Голосовали: «За»- 7; «против» 0.

Соловьев   Д.И. предложил проголосовать за кандидатуру Гореловой Т.Н..

Голосовали: «за»- 0; «против» 7.

По итогам голосования признать избранным Председателем Собрания депутатов Мартыновского сельсовета Сомову  А.В.
Решение принято. (Прилагается).

Решение принято единогласно. (Прилагается).

Председатель Собрания депутатов
Мартыновского сельсовета                                            Сомова  А.В.